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      埼玉社保協 2016 年８月４日現在 前回より追記部分は☆印 

              ※数字や「○」の追記・訂正に伴い、合計数も訂正になりますので変更をお願いします。 

資料集 P34（この訂正表Ｐ３に直した表があります） 

 上の設問部分⑧介護予防・日常生活支援総合事業について （２）通所型サービスの実施内容  

２）緩和した基準によるサービス(訪問型Ａ)  →正 「通所」（取消線のカ所） 

３）住民主体による支援(訪問型Ｂ)        →正 サービス 「通所」（取消線のカ所） 

アンケート表中 通所型サービスの実施内容の「緩和した基準によるサービス」を削除 

通所型サービスの実施内容  誤 訪問型 A → 正 通所型 A   

誤 訪問型 B → 正 通所型 B 

資料集 P34 介護保険 表中 市町村名 誤 ４４ －  →  正 ４４ 加須市 

資料集 P36-37 障害者福祉②③④ 設問・期日部分 誤 2014/4/1 現在  →  正 2016/4/1 現在 

資料集 P38 障害者福祉  ⑤生活サポート事業について（この訂正表Ｐ４に直した表があります） 

設問部分の利用者実数と延べ時間数 

期日 誤  (2015/4/1～2016/3/31) → 正 （2014/4/1～2015/3/31） 

    表中         誤 「2015 年度」  →  正 ｢2015 年度｣を削除  

資料集 P51 生活保護 ③④⑤⑥ 設問の期日部分  

 誤（いずれも 2014/4/1～2015/3/31 と、2015/4/1/～２０１５/3/31） 

→ 正（いずれも 2014/4/1～2015/3/31 と、2015/4/1/～２０１６/3/31） 

資料集 P40 子育て支援    

アンケート表 公立保育所、民間認可保育所の定数 2015 年度と 2016 年度 

誤 （カ所） → 正 （人） 

資料集 P24～25 ７新座市  医療費助成制度 ②子ども医療費の助成制度 （無記名部分） 

 (1)助成対象 入院・通院とも 高 3 まで 

(2)支給方式 入院は償還 通院は償還・現物 

(3)受給要件「市税等の完納要件」なし、「所得制限」なし 

③子どもの入院時食事代の補助 あり・一部補助 

資料集 P50  8 富士見市 生活保護 ①生活保護世帯数 2016 年４月１日  誤 １，１４８ →  正 １，１８４ 

資料集 P49  41 入間市  子育て支援 ⑭学童指導員数  正規   誤 ８１ →正 ０   

                                      非正規  誤 ０ → 正 ８１ 

 25 東松山市  子育て支援 

   資料集 P４５ ⑤不承諾通知をもらった児童数  誤 １７８人 → 正 １７４人 

資料集 P４７ ⑨公立保育所の保育士の数  正規雇用の保育士数  誤 ９０人 → 正 ６２人 

      非正規雇用の保育士数  誤 １７人 →  正 ３９人 

 19 鴻巣市  １，国保制度 ⑮一般会計から国保会計への法定外繰り入れ 

資料集Ｐ１５ 法定外繰り入れの総額 2015 年度予算 誤 0 → 正 350,000,000 円 

資料集Ｐ１７ 一世帯当たりの繰入額 2015 年度予算 誤 0 → 正     19,486 円 
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 18 さいたま市  子育て支援 空欄部分等 

資料集P45 ⑤認可保育所に2016 年4 月からの入所を申し込んだ児童数  7,099 人 

不承諾通知をもらった児童数 1,863 人 

⑥保育施設の受け入れ児童数の増減（2015/4/1 と2016/4/1 との比較） 

公立認可保育所の増減数 27 人減   民間認可保育所の増減数 1,126 人 増) 

認定こども園の増減数 219 人増     地域型保育事業の増減数 331 人増 

⑦保育施設の障害児の受け入れ数) 

公立認可保育所 205 人( 61 カ所)   民間認可保育所 47 人( 34 カ所) 

認定こども園 0 人( 0 カ所)        地域型保育事業 0 人( 0 カ所) 

 資料集Ｐ48～49 

⑪学童保育の数と定数 

学童保育の数 2016年 誤 219 → 正 218カ所   支援の単位数 2016年 誤 219 → 正 218カ所 

学童保育の定数  2015 年  誤 8,625 → 正 8,957 人   2016 年 9,484 人 

⑫学童保育に2016 年4 月からの入所を申し込んだ児童数 5,004 人(公設一次申込者) 

その内、待機となった児童数 集計中 人 

⑬学童保育の障害児の受け入れ数(2016/4/1 現在) 184 人(クラブ数 120 カ所) 

⑭学童保育の指導員の数 正規指導員数、非正規指導員数 集計中 人 

 ２蕨市   資料集 P１１ 国保 ⑬国保税の改定【医療分】平等割り 誤１，２００ → 正 １２，０００ 

 

 ５１ 杉戸町   資料集 P１１ 国保 ⑬国保税の改定【医療分】平等割り 誤 1,800 → 正 18,000 

 

 ６ 和光市   資料集 P38 障害者福祉  

   ⑤生活サポート事業 利用のべ時間数  誤 ２２，９７０ →  正  ２，２９７  

 ５ 志木市   資料集 P7 国保制度 ⑧差し押さえ世帯数  

   ⑧差し押さえ世帯数 2015 年   誤 無記名 →  正  ４１８ （※のべ世帯数）  

 ４１ 入間市   資料集 P7 国保制度 ⑦滞納世帯数（所得別） 

   100 万未満   1,160   100～200 万未満 716   200～300 万未満  415   300 万円～ 310 

☆ 資料集 P４９ ⑪学童保育の定数（人） 

   ２０１５年、２０１６年とも   誤 １，０１０  →  正 １，０４０  
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（介護保険制度訂正 キャラバン資料集 P３４） 

　　(介護保険制度)　【介護保険制度　訂正】

1 川口市 ○ ○ － － ○ － － 33 川島町 ○ ○ × △ ○ × ○

2 蕨市 ○ ○ － － ○ － － 34 吉見町 ○ ○ － ○ ○ △ －

3 戸田市 ○ ○ － － ○ － － 35 鳩山町 ○ ○ － － ○ － －

4 朝霞市 ○ － － － － － － 36 ときがわ町 ○ ○ － － ○ － －

5 志木市 ○ － － － － － － 37 東秩父村 ○ ○ － － ○ － －

6 和光市 ○ × ○ × × ○ × 38 所沢市 ○ ○ － － ○ － －

7 新座市 ○ － － × － ○－ × 39 飯能市 ○ ○ ○ － ○ ○ －

8 富士見市 ○ － － － － － － 40 狭山市 ○ ○ △ － ○ △ －

9 ふじみ野市 ○ ○ － － ○ － － 41 入間市 ○ ○ － － ○ － －

10 三芳町 ○ △ － － ○ － － 42 日高市 ○ ○ × × ○ × ×

11 春日部市 ○ － － － － － － 43 行田市 ○ ○ △ × ○ ○ ×

12 草加市 ○ － － － － － － 44 加須市 ○ － － － － － －

13 越谷市 ○ ○ － － ○ － － 45 羽生市 ○ ○ ○ － ○ ○ －

14 八潮市 ○ ○ △ － ○ △ － 46 久喜市 ○ － － － － － －

15 三郷市 ○ ○ △ △ ○ △ △ 47 蓮田市 ○ ○ △ － ○ △ －

16 吉川市 ○ ○ － － ○ － － 48 幸手市 ○ － － － － － －

17 松伏町 ○ － － － － － － 49 宮代町 ○ － － － － － －

18 さいたま市 ○ ○ － － ○ － － 50 白岡市 ○ － － － － － －

19 鴻巣市 ○ － － － － － － 51 杉戸町 ○ ○ － － ○ － －

20 上尾市 ○ － － － － － － 52 熊谷市 ○ ○ － － ○ － －

21 桶川市 ○ △ － － △ － － 53 本庄市 ○ ○ － － ○ － －

22 北本市 ○ ○ － － ○ － － 54 深谷市 ○ ○ － － ○ － －

23 伊奈町 ○ － － － － － － 55 美里町 ○ ○ × × ○ × ×

24 川越市 ○ ○ － － ○ － － 56 神川町　 ○ ○ － ○ ○ － －

25 東松山市 ○ ○ － － ○ － － 57 上里町 ○ ○ ○ － ○ ○ －

26 坂戸市 ○ ○ ○ － ○ － － 58 寄居町 ○ ○ － － ○ － －

27 鶴ヶ島市 ○ ○ － － ○ － － 59 秩父市 ○ ○ ○ － ○ ○ －

28 毛呂山町 ○ ○ － － － － － 60 横瀬町 ○ ○ ○ － ○ ○ －

29 越生町 ○ ○ － ○－ ○ － ○ 61 皆野町 ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

30 滑川町 ○ ○ － － ○ － － 62 長瀞町 ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

31 嵐山町 ○ ○ － ○ ○ － × 63 小鹿野町 ○ ○ ○ △ ○ ○ △

32 小川町 ○ ○ ○ － ○ ○ ○ 合計 29 34

確保 ○ 45 11 6 45 12 3

一部確保 △ 2 5 3 1 5 2

実施しない × 1 3 5 1 3 6

未定 － 15 44 50 16 44 52

合計 63 63 64 63 64 63

⑧介護予防・日常生活支援総合事業について（２０１６／４／１現在）（計画中の場合現段階）
総合事業は計画中か実施か、（１）訪問型サービスの実施内容　１）現行相当のサービス、２）緩和した基準によるサービス(訪問型Ａ)、３）住
民主体による支援(訪問型Ｂ)、
（２）通所型サービスの実施内容　１）現行相当のサービス、２）緩和した基準によるサービス(通所型Ａ)、３）住民主体によるサービス(通所型
Ｂ)、
　（１）と（２）の回答は（確保○、一部確保△、実施しない×、未定－）で入力
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（障害者福祉 訂正 キャラバン資料集 P３８） 

あ
り

な
し

あ
り

な
し

あ
り

な
し

あ
り

な
し

1 川口市 ○ 60 2,723 ○ ○ 33 川島町 ○ 5,145 3,668 ○ 1,650,600 ○

2 蕨市 ○ 18 1,126 ○ 244,325 ○ 34 吉見町 ○ 98 3,518 ○ 5,683,725 ○

3 戸田市 ○ 13 629 ○ 205,425 ○ 35 鳩山町 ○ 32 1,305 ○ 549,750 ○

4 朝霞市 ○ 222 9,647 ○ 不明 ○ 36 ときがわ町 ○ 65 2,522 ○ 7,304,077 ○

5 志木市 ○ 63 1,532 ○ 2,111,100 ○ 37 東秩父村 ○ 345 1,711 ○ 1,112,150 ○

6 和光市 ○ 77 2,297 ○ 4,644,175 ○ 38 所沢市 ○ 270 10,173 ○ ○

7 新座市 ○ 299 17,372 ○ 39,873,375 ○ 39 飯能市 ○ 101 4,996 ○ 8,336,450 ○

8 富士見市 ○ 56 2,413 ○ 3,788,675 ○ 40 狭山市 ○ 235 8,621 ○ 15,238,650 ○

9 ふじみ野市 ○ 5,884 5,006 ○ 10,507,900 ○ 41 入間市 ○ 222 13,667 ○ 5,759,670 ○

10 三芳町 ○ 20 649 ○ ○ 42 日高市 ○ 223 3,040 ○ ○

11 春日部市 ○ 183 10,558 ○ ○ 43 行田市 ○ 299 9,709 ○ 18,530,950 ○

12 草加市 ○ 275 6,468 ○ 4,835,125 ○ 44 加須市 ○ 347 14,127 ○ 19,514,825 ○

13 越谷市 ○ 215 2,597 ○ ○ 45 羽生市 ○ 193 4,199 ○ 881,650 ○

14 八潮市 ○ 22 997 ○ ○ 46 久喜市 ○ 142 3,842 ○ 2,161,000 ○

15 三郷市 ○ 47 蓮田市 ○ 26 713 ○ 914,840 ○

16 吉川市 ○ 48 幸手市 ○ 78 3,737 ○ 3,425,262 ○

17 松伏町 ○ 49 宮代町 ○ 17 533 ○ ○

18 さいたま市 ○ 1,686 31,331 ○ 65,731,070 ○ 50 白岡市 ○ 83 1,422 ○ 455,000

19 鴻巣市 ○ 450 4,807 ○ 7,600,625 ○ 51 杉戸町 ○ 23 1,317 ○ 723,750 ○

20 上尾市 ○ 183 8,209 ○ 6,242,000 ○ 52 熊谷市 ○ 1,381 23,149 ○ ○

21 桶川市 ○ 50 1,847 ○ ○ 53 本庄市 ○ 47 1,929 ○ ○

22 北本市 ○ 86 2,683 ○ 1,831,700 ○ 54 深谷市 ○ 511 15,642 ○ 28,348,000 ○

23 伊奈町 ○ 19 773 ○ 347,850 ○ 55 美里町 ○ 12 526 ○ 244,550 ○

24 川越市 ○ 768 29,451 ○ 25,225,662 ○ 56 神川町　 ○ 11 370 ○ ○

25 東松山市 ○ 985 16,052 ○ 7,220,625 ○ 57 上里町 ○ 8 524 ○ ○

26 坂戸市 ○ 525 7,597 ○ ○ 58 寄居町 ○ 144 6,035 ○ 650,700 ○

27 鶴ヶ島市 ○ 157 4,962 ○ 3,577,375 ○ 59 秩父市 ○ 427 9,474 ○ 15,899,650 ○

28 毛呂山町 ○ 71 2,158 ○ 2,625,675 ○ 60 横瀬町 ○ 68 1,826 ○ 777,375 ○

29 越生町 ○ 4 83 ○ 61 皆野町 ○ 35 1,154 ○ 464,850 ○

30 滑川町 ○ 111 2,487 ○ 1,253,028 ○ 62 長瀞町 ○ 592 514 ○ ○

31 嵐山町 ○ 103 4,477 ○ ○ 63 小鹿野町 ○ 35 1,184 ○ 360,400 ○

32 小川町 ○ 207 4,343 ○ 1,951,175 ○ 60 3 24,027 340,409 43 17 328,804,759 11 47

※のべ時間数は、小数点１の位を四捨五入

⑤生活サポート事業について
生活サポート事業の有無(2016/4/1現在)、利用者実数（2014/4/1～2015/3/31)、延べ時間数(2014/4/1～2015/3/31)、県補助1/3、市町村補助1/3以
外での貴市町村の持ち出し有無と持ち出し総額（2014/4/1～2015/3/31)、成人の障害者に対する利用者軽減策の有無。
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